
Produktspezifikation

Artikelbezeichnung ŠOFKO - WEINBLÄTTER gefüllt mit Reis

Größe 2 kg

Artikel-Nr. 335003

Einzel GTIN 4008194335003

Karton GTIN 4008194336031

Füllmenge in g 2000

Abtropfgewicht in g -

Restlaufzeit in Tagen 360

Nährwerte in g / 100 g

Brennwert in KJ

Brennwert in kcal

Fett 

dav.gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate 

dav. Zucker

Eiweiß 

Salz

Ballaststoffe

Nährwerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen biologischen Schwankungen

Zutaten:

Kennzeichnungs-pflichtige 

Zusatzstoffe

Allergene keine

Logistische Daten

Stück pro Karton: 6 kg

Karton pro Lage: 5 Stück Gewicht: 2,2

Lagen pro Palette: 10 Karton Gewicht: 13,2

Karton pro Palette: 50

Stück pro Palette: 300

in cm Höhe Breite Länge

Stück Maße: 12 15,6 15,6

Karton Maße: 13,0 32,0 48,0

Palettenhöhe mit Holz: 145,0

2,8

1,0

0,0

Zwiebeln, Reis, Weinblätter (12%), Wasser, Sonnenblumenöl, Salz, Petersilie, 

Minze, Dill, schwarzer Pfeffer, Zitronensäure

Citronensäure E330 (konserviert)

523

125

5,5

0,9

13,1

0,7
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